Atque, ut apud omnes maioris veritatis hoc nostrum testimonium (quovis calumniandi genere 

desuper excluso) subsistat, episcopatus nostri sigillum maius, praeter manus nostrae 

subscriptionem, appendere non sumus gravati. 

Datum Coloniae Agrippinae, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 

tertio, die octava septembris. 

Laurentius, episcopus cyrenensis (rúbrica) 

Georgius Braun, ad Gradus B.Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

De mandato Rvmi., fr. Gulielmus Budding, secretarius. 

De mandato rvmi. domini Braunii, commissarii apostolici, Rolandus Weierstras, 

notarius publicus. (rúbrica) 
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A.  VII.  25. 

Septiembre 10 de 1593 

Vn testimonio de la Cabeza de Nuestro Padre San Gerónimo y de santa Margarita, 

Duquesa, virgen; y de otras onze Cabezas de la Compañía de las onze mill vírgines, que 

dieron al Padre fr. Balthassar Delgado, de el orden de San Agustín, la Superiora y Monjas de 

el Monasterio de santa María Magdalena ad valdas [Albas] Dominas de la Ciudad de 

Colonia; y vna Licencia y Consentimiento de el obispo Laurencio Fabricio, Cirinense, 

Commissario de su Santidad, para sacar las dichas reliquias y embiárselas a su Magestad, 

como pareze por la entrega séptima. 

Entrega  7ª  Folio 83 nº 31 

* * * 

TESTIMONIOS: 

01

 In nomine Domini, amen.  

Nos, Maria de Haitzfelt, domina magistra; Anna van der Ehren subpriorissa; Helena 

Coch, procuratrix; Engelina et Catherina, custos; ceteraeque virgines conventuales monasterii 

ordinis regularium Sancti Augustini intra civitatem Coloniae ad Albas Dominas vulgariter 

nominati
1
.  

Nongentis annis (ut ex antiquis nostris libris ac monumentis didicimus) ab alterius 

instituti et quasi saecularibus virginibus occupati, ipsisque tandem deficientibus, per nostros 

superiores a summo pontifice postulati atque obtenti; necnon a reverendissimo domino D. 

Henrico Molenach tum temporis sanctae coloniensis ecclesiae archiepiscopo
2
 (nova prius 

aedificata ecclesia), ad honorem Dei et beatae Mariae Magdalenae consecrati et occlusi, 

testamur et notum facimus universis.  

Nos, unanimi consensu ac deliberata voluntate, reverendo in Christo patri fr. 

Balthasari Delgado, Philippi secundi, invictissimi potentissimique Hispaniarum Indiarumque, 

etc, regis catholici commissario, dono dedisse (praevio tamen episcopi ordinarii loci indulto) 

duo sacra capita nominata, videlicet:  

- Sancti Hieronymi et sanctae Margarethae ducissae
3
.